
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 113. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada  Zagreba, 24. svibnja 2024., donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K  

o izmjenama Prijedloga zaključka o davanju ovlasti raspolaganja s obrađenim materijalom od uklanjanja 

građevina oštećenih potresom na području Grada Zagreba i o sklapanju ugovora o naknadi operativnih 

troškova za upravljanje privremenim skladištem Resnik 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba je 14. svibnja 2024. utvrdio Prijedlog zaključka o davanju ovlasti raspolaganja s 

obrađenim materijalom od uklanjanja građevina oštećenih potresom na području Grada Zagreba i o sklapanju 

ugovora o naknadi operativnih troškova za upravljanje privremenim skladištem Resnik (u daljnjem tekstu: Prijedlog 

zaključka) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

 2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće izmjene Prijedloga zaključka: 

 

 U naslovu Prijedloga zaključka riječi: „o sklapanju ugovora“ brišu se. 

 

Točka 5. mijenja se i glasi: „Grad Zagreb će nadoknaditi operativne troškove Davatelju javne usluge o čemu će se 

sklopiti poseban ugovor.“. 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog zaključka i 

donese Zaključak o davanju ovlasti raspolaganja s obrađenim materijalom od uklanjanja građevina oštećenih 

potresom na području Grada Zagreba i o naknadi operativnih troškova za upravljanje privremenim skladištem Resnik 

s izmjenama iz točke 2. ovoga zaključka koje postaju sastavnim dijelom Prijedloga zaključka. 

 

 

KLASA: 351-01/24-01/30 

URBROJ: 251-01-12-24-6 

Zagreb, 24. 5. 2024. 

 

 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 

 


